

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANY ZA ZABÓJSTWO OJCA. PODEJRZANA O ZABÓJSTWO W RĘKACH BYDGOSKICH POLICJANTÓW.

Data publikacji 15.10.2015

Policjanci z Komisariatu Policji w Zbąszyniu zatrzymali 32-latkę podejrzaną o zabójstwo swojego ojca. Mundurowi zabezpieczyli także narzędzie zbrodni. Trwają czynności wyjaśniające okoliczności zdarzenia. Za zabójstwo kodeks karny przewiduje karę nawet dożywotniego pozbawienia wolności. Zarzut zabójstwa w innej sprawie usłyszała również zatrzymana przez policjantów z komisariatu Bydgoszcz Śródmieście 49-latkę.

Dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu 14 października br. po południu został telefonicznie powiadomiony o zabójstwie w Zbąszyniu. Na miejsce zdarzenia natychmiast skierowano policjantów z Komisariatu Policji w Zbąszyniu. Funkcjonariusze, którzy pojechali pod wskazany adres, potwierdzili otrzymaną informację. Na podwórku, przed wejściem do budynku mieszkalnego, dostrzegli leżące na ziemi, przykryte kocem zwłoki 71-letniego mężczyzny. Obok ciała leżała również zakrwawiona siekiera.

Policjanci, słysząc dźwięki dochodzące z wnętrza mieszkania należącego do zamordowanej osoby, weszli do środka. Tam zauważyli mężczyznę, który nagle ruszył w ich kierunku wykrzykując, że to właśnie on jest sprawcą całej tragedii. Został on obezwładniony i zatrzymany, a następnie w asyście policjantów przewieziony karetką pogotowia do szpitala w Nowym Tomyślu na badania. Stamtąd podejrzany trafił do policyjnego aresztu.

Okazało się, że sprawcą podejrzanym o morderstwo jest 32-letni syn ofiary, który od dłuższego czasu zmaga się z chorobą psychiczną.

Miejsce zabójstwa zostało zabezpieczone przez policjantów i poddane szczegółowym oględzinom. Wszystkie działania w tej sprawie realizowane są pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Nowym Tomyślu. Kodeks karny za to przestępstwo przewiduje karę 25 lat więzienia lub karę dożywotniego pozbawienia wolności.

...

Zarzut zabójstwa usłyszała również zatrzymana przez policjantów z komisariatu Bydgoszcz Śródmieście 49-latkę. Wprawdzie początkowo kryminalni podejrzewali, że sprawcą jest brat ofiary, ale zgromadzone w toku śledztwa informacje zaprowadziły ich na inny trop. Kobiecie grozi teraz kara nawet dożywotniego więzienia.

O zgonie mężczyzny, do którego doszło w jednym z mieszkań przy ul. Błędzimskiej w Bydgoszczy policjanci z komisariatu Bydgoszcz-Śródmieście zostali powiadomieni w miniony poniedziałek (12.10.15). Obrażenia, jakie miał na ciele 59-latek wskazywały na to, że do jego śmierci przyczyniły się inne osoby. Do wyjaśnienia sprawy kryminalni zatrzymali początkowo brata (57l.) ofiary, jednak w toku dalszych czynności okazało się, że to nie on jest sprawcą.

Na podstawie zgromadzonych materiałów dowodowych policjanci zatrzymali wczoraj 49-letnią mieszkankę Bydgoszczy.

Jeszcze tego samego dnia kobieta usłyszała zarzut zabójstwa. Dzisiaj policjanci doprowadzili podejrzaną do prokuratury z wnioskiem o tymczasowe aresztowanie.

Za zabójstwo grozi kara 25 lat pozbawienia wolności, a nawet dożywocia. Policjanci nie wykluczają, że 57-latek usłyszy zarzut nieudzielenia pomocy.

KWP w Poznaniu i Bydgoszczy / ig



Film Zatrzymany za zabójstwo ojca

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Zatrzymany za zabójstwo ojca](#) (format mp4 - rozmiar 1.4 MB)